Resolução SEDUC n° 12, de 31-03-2023

Altera a Resolução SEDUC, 76, de 30.7.2012, que dispõe sobre a Comissão de

Avaliação de Documentos e Acesso - CADA, no âmbito da Secretaria da Educação, e

dá providencias correlatas.

O Secretário de Educação do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

e à visto o que lhe apresentou o Departamento de Administração, resolve:

 Artigo 1° - O artigo 1° da Resolução 76, de 30-7-2012, passa a vigora com a

seguinte redação:

"A comissão de Avaliação de Documentos e Acesso - CADA, de que trata o artigo 1

da Resolução SE n° 76, de 30.7.2012, passa a ser integrada pelos seguintes

servidores:"

I - responsáveis pela coordenação dos trabalhos, na condição respectivamente de

titular e suplente:

 *

 Warley Alves Ferreira, RG 44.651.010-5

 *

Janaina Amaral De Souza, RG 48.099.312-9

 II - demais membros:

*

Dione Luiz Dos Santos - RG 19835041 - 7

*

Wendell Dos Santos Silva - RG 33268327 – 8

 *

José Guilherme Brauner Filho - RG 44252144 - 3

*

Rodrigo Cristiano Boschiero - RG 30185783 – 0

 *

 Kellen Cristian De Paula Braz - RG 26869135 - 6

*

Claudia Gabaldo Garroux Celeghin - RG 17097713 - 4

*

Laneir Garcia Gonzalez - RG 5784634 - 0

*

 Márcio Ferreira Dos Santos - RG 17093346 - 5

*

Regina Amélia Rodrigues Botelho - RG 19227111 – 8

 *

 Guilherme De Sousa Lima - RG 37598211 – 5

 *

Castregiany Bonoto - RG 34459059 - 8

*

Gilmar De Lima Moreira - RG 41213836 - 0

Artigo 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogada a Resolução SEDUC 117, 08.11.2021.